EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

LICITAÇÃO

Modalidade Tomada de preços N.º 2/2019

 O Prefeito do Município de Indianópolis, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são

conferidas por lei.

 Torna Público a Homologação do procedimento administrativo referente ao Edital de Licitação

n.º 2/2019 modalidade Tomada de preços tipo Empreitada por preço global, sobre Contratação de

empresa especializada para realizar Construção de Academia da Saúde, modelo intermediário,

conforme convênio entre o município de Indianópolis e o Estado do Paraná, conforme proposta

09282.5880001/18-001 cadastrada no SISMOB, Em favor de:

R C M PAVIMENTAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA EPP

Lote Item Produto/Serviço Marca Quantidade Preço Preço total

1 1 Construção de Academia da Saúde, modelo

intermediário conforme convênio entre o município de

Indianópolis e o Estado do Paraná, conforme proposta

09282.5880001/18-001 cadastrada no SISMOB

Construtora

RCM

1 122.672,17 122.672,17

TOTAL 122.672,17

 no valor total de R$ 122.672,17 (Cento e Vinte e Dois Mil, Seiscentos e Setenta e Dois

Reais e Dezessete Centavos).

Indianópolis, Paraná, em 06 de setembro de 2019

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS

Prefeito Municipal